de 2025), a chapa constituída por Pablo Maria Alberto Pomerantzeff (Titular) e 

Marcelo Biscegli Jatene (Suplente) foi impugnada, sendo considerados nulos os 

votos por ela recebidos. 

Do total de 180 (cento e oitenta) Professores Associados da Unidade, 134 (cento e 

trinta e quatro) votaram. Após apuração, obteve-se o seguinte resultado para a 

representação dos PROFESSORES ASSOCIADOS: 

Nº CHAPAS (titular / suplente) VOTOS 

ONLINE 

1 Alfredo Luiz Jacomo / Vergilius José Furtado de Araújo 

Filho 

8 

2 Arnaldo Jose Hernandez / Julia Maria D´Andrea Greve 4